[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАРГОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «01» февраля 2022 года № 69
г. Каргополь

Об утверждении Правил

использования водных объектов общего пользования,
расположенных на территории  Каргопольского муниципального округа, для личных и бытовых нужд
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Водным кодексом Российской Федерации, постановлением администрации Архангельской области от 28.04.2009 №119-па/17 «Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных объектах в Архангельской области» и Уставом Каргопольского муниципального округа, администрация Каргопольского муниципального округа п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемые Правила использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории Каргопольского муниципального округа, для личных и бытовых нужд.

2. Настоящее постановление опубликовать в бюллетене «Вестник Каргопольского муниципального округа» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Каргопольского
муниципального округа                                                                     Н.В. Бубенщикова